[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа ЗАТО Светлый

от 03 февраля 2011 года № 18 «Об утверждении

муниципальной программы «Профилактика

терроризма и экстремизма в городском округе
ЗАТО Светлый на 2011-2013 годы»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, администрация городского округа ЗАТО Светлый
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского округа ЗАТО Светлый от 03 февраля 2011 года № 18
«Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в городском округе ЗАТО Светлый на 2011-2013 годы»
(в редакции постановлений администрации городского округа ЗАТО Светлый от 22.10.2012 № 351, от 21.03.2013 № 103):

в Паспорте Программы в строке «Объемы и источники финансирования» слова «в сумме 12 тыс. руб.» заменить словами «в сумме 16 тыс. руб.», слова «2013 год – 4000 рублей» заменить словами
«2013 год – 8000 рублей»;

Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремизма в городском округе ЗАТО Светлый на 2011-2013 годы»:

дополнить строкой 10 следующего содержания:
	10
	Установка телефона с цифровым определителем номера в администрации городского округа ЗАТО Светлый
	2013 г.
	4 тыс.руб.
	Муниципальное учреждение «Служба МТО и ТО органов местного самоуправления
	Борьба с телефонным терроризмом

2
строку «Проведение учебных тренировок в муниципальных учреждениях и организациях городского округа по действиям персонала при совершении террористического акта» считать девятой;
в строке «Итого по годам» в части, касающейся 2013 года,
слова «4 тыс. руб.» заменить словами «8 тыс. руб.»;

в строке «итого по программе» слова «12 тыс. руб.» заменить словами «16 тыс. руб.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.

3. Разместить (обнародовать) настоящее постановление
на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru.
	Глава администрации
городского округа ЗАТО Светлый
	         подпись               З.Э. Нагиев